




Elvira NERI

Data di nascita: 04/03/1996


Nazionalità: Italiana

Sesso: Femminile

CONTATTI

 Via XX Settembre n. 65
71010 San Paolo di Civitate,
Italia (**Lavoro**)

 elvira96neri@gmail.com

 (+39) 3287403461

PRESENTAZIONE

Avvocato abilitato all'esercizio della professione forense (Iscrizione all'Albo degli Avvocati dell'ordine di Foggia).

Esperta in ricerca normativa/giurisprudenziale in diritto: penale, amministrativo, civile e societario.

Professionista dalla spiccata capacità oratoria con particolare attitudine al problem solving. Speciale inclinazione al lavoro di gruppo ed al confronto costruttivo.

ESPERIENZA LAVORATIVA

01/01/2023 - ATTUALE San Paolo di Civitate, Italia

Avvocata

1. Studio normativo e giurisprudenziale;
2. Redazione di atti e pareri;
3. Gestione e monitoraggio dei contenziosi nei vari gradi di giudizio;
4. Depositi telematici e cartacei;
5. Attività stragiudiziale.

01/09/2021 - 01/12/2022 San Paolo di Civitate, Italia

Praticante avvocato Studio legale Neri

1. Supporto al dominus nella gestione dei clienti;
2. Attività di ricerca normativa e giurisprudenziale, con particolare attenzione al diritto tributario e civile;
3. Disamina e redazione di atti processuali, scritture private e contratti;
4. Cura del deposito degli adempimenti entro le scadenze dei termini fissati.

01/01/2020 - 01/07/2021 Bari, Italia

Praticante avvocato Avvocatura distrettuale dello Stato

1. Attività di ricerca in campo legislativo e giurisprudenziale, con particolare riguardo al diritto amministrativo e penale;
2. Affiancamento al dominus durante le attività di udienza e mediazione;
3. Redazione di atti giudiziari e stragiudiziali.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

24/02/2023 - 25/02/2023

Abilitazione per gestori di crisi d'impresa ISV GROUP

Sito Internet <https://www.isvgroup.it/alta-formazione/gestore-crisi>

10/2014 - 10/2019 Bari, Italia

Diploma di Laurea Magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza Università degli Studi Bari A. Moro

Indirizzo Piazza Cesare Battisti 1, Bari, Italia | Sito Internet <https://www.uniba.it/it//ricerca/dipartimenti/lex/didattica/programmazione-didattica/corsi-di-studio-regolamenti-didattici-e-programmi-a-a-2022-2023/laurea-magistrale-a-ciclo-unico-in-giurisprudenza-lmg>

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE: italiano



Altre lingue:

inglese

Ascolto
B1

Lettura
B1

Produzione orale
A2

Interazione orale
B1

Scrittura
B1

COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Social Network | Utilizzo del browser | Google | Ottima conoscenza PEC e Client-mail | depositi telematici | Firma digitale

ULTERIORI INFORMAZIONI

Patente di guida

 **Patente di guida: B**

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

Sirma 16

Elvira NERI